
UCHWAŁA NR 1418/XLVII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40) w  związku z  art. 43  ust. 2 pkt 3  ustawy z  dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2021 r. poz. 1899 i 815 
oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem na czas oznaczony do 3 lat, części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECDAE23-0707-4F57-9926-3086C4EAEB53. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 6 marca 2023 r.



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1418/XLVII/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 marca 2023 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna - 

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1.

Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego 

im. gen. Franciszka Kleeberga
Aleje Racławickie 7

20-059 Lublin

Aleje  Racławickie 7
obr. 26, ark. 3

działki nr: 86/5, 86/29,
93/4

Pomieszczenie o powierzchni 
40,70 m2 znajdujące się 

w suterenie budynku

Najem - działalność
edukacyjna

2.

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy nr 2

ul. Głuska 5
20-439 Lublin

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4

działki nr: 4/3, 4/17,
4/15, 6/5

Sala rehabilitacyjna z pomieszcze-
niami socjalnymi o powierzchni

163,8 m2 zlokalizowane na
parterze budynku Ośrodka

Najem - zajęcia sportowe
dla dzieci i młodzieży 

z niepełnosprawnością 
intelektualną

3.

Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3

działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8
działka nr 3/41

Fragment korytarza o pow. 1 m2

zlokalizowany obok szatni
basenowej

Najem - automat 
do sprzedaży napojów

4.

Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3

działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8
działka nr 3/41

Stołówka szkolna zlokalizowana 
w budynku szkoły

Najem - organizowanie
zebrań wspólnot
mieszkaniowych

5.

Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

2 sale lekcyjne i sala do zajęć
ruchowych o pow. 60 m2

zlokalizowane w budynku szkoły

Najem - organizacja
półkolonii letnich

6

Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

3 sale lekcyjne i sala do zajęć
ruchowych o pow. 60 m2

zlokalizowane w budynku szkoły

Najem - organizacja
półkolonii letnich

7.

Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5

działki nr: 35, 46

Pływalnia o pow. 300 m²
zlokalizowana w budynku szkoły

Najem - szkolenie dla
ratowników

8.

Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5

działki nr: 35, 46

Sala korekcyjna nr 123
oraz pomieszczenie nr 206

zlokalizowane w budynku szkoły

Najem - zajęcia sportowe
oraz biuro UKS Skarpa

9.

VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja

ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5 działki nr:

94, 43/3

Sale gimnastyczne, szatnie
i sanitariaty o łącznej powierzchni

ok. 500 m2  zlokalizowane
w budynku szkoły

Najem - przeprowadzenie
Mistrzostw Okręgu

Lubelskiego w boksie

10.
Przedszkole nr 45
ul. Kaczeńcowa 14

20-543 Lublin

ul. Kaczeńcowa 14
obr. 30, ark. 12
działka nr 29

Pomieszczenie w suterenie szkoły 
o pow. 59,5 m2

Najem - organizacja zajęć
konstrukcyjnych
z klockami Lego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECDAE23-0707-4F57-9926-3086C4EAEB53. Podpisany Strona 2 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1418/XLVII/2023 
Data dokumentu 2023-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem części nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Lublin 

Identyfikator dokumentu BECDAE23-0707-4F57-9926-3086C4EAEB53 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1355180460 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.03.2023 10:56:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECDAE23-0707-4F57-9926-3086C4EAEB53. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



